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Press Release  

11 February 2024 

NKT stödjer elektrifieringen av STCC – sponsrar Brink 
Motorsport 

Scandinavia Touring Car Championship (STCC) satsar på full elektrifiering 2025. NKT 

bidrar stolt genom att sponsra Brink Motorsport och dess uppdrag att inspirera till ett 

snabbare skifte till elektrisk motorsport. 

NKT är glada över att stödja den fortsatta elektrifieringen av samhället. Produktionen och ef-

terfrågan på elfordon fortsätter att öka över hela världen. Det kräver anslutning av fler förny-

bara kraftkällor och förstärkning av nätet för att överföringen av el ska bli så smidig och effek-

tiv som möjligt. Som en ledande leverantör av kraftkabellösningar spelar NKT en ledande roll 

i denna tillväxt. 

Denna sponsring stärker inte bara Brink Motorsports strävan efter fler mästerskapstitlar utan 

också dess strävan mot ett elektrifierat samhälle.  

- Vi tror på en fortsatt elektrifiering av samhället och vill göra vad vi kan för att bidra till det. 

Elfordon och den stödjande infrastrukturen är ett viktigt steg på denna resa. Vi är därför stolta 

över att sponsra Brink Motorsport då de leder STCC:s övergång från traditionella bilar till mo-

derna elfordon och inspirerar till viktig förändring. Vi önskar dem all lycka den här säsongen, 

och ser fram emot att heja fram dem på banan, säger Martin Tranberg Nielsen, VP, Head of 

Northern Europe, Applications Commercial. 

- Vi välkomnar varmt NKT till Bring Motorsport-familjen. NKT stärker vår satsning både på 

och utanför banan där vi siktar på fler mästerskapstitlar samtidigt som vi bevisar för sam-

hället att elektrifiering är framtiden. Det ska bli en kul säsong, vi ser fram emot att träffas un-

der tävlingarna, säger Ted Brink, Teamchef, Brink Motorsport. 

Brink Motorsport kommer att fortsätta tävla med tre bilar i STCC och som regerande mästare 

är målet självklart; man siktar på guld i både lagmästerskapet och förarmästerskapet. Täv-

lingskalendern för 2025 är klar, med start i Göteborgs Stadslopp den 9-10 maj och avslutning 

i Mantorp Park den 20 september. 

Om Brink Motorsport 

Brink Motorsport grundades 1976 och har lång erfarenhet inom flertalet motorsportdiscipliner. 

Teamet har sedan 2004 i huvudsak fokuserat på racing och har sedan dess vunnit samtliga 

mästerskap teamet tävlat i. Från 2017 har Brink Motorsport etablerat sig i toppen av STCC 

och har varit en pådrivande aktör för att förnya och elektrifiera mästerskapet. Brink Motors-

port har ambitionen om att bli det bästa racingteamet i Skandinavien och kommer som rege-

rande mästare sätta tre Tesla Model 3 bilar på startgridden i STCC 2025 som är världens 

första nationella racingmästerskap som är 100% elektriskt.  

Besök www.brinkmotorport.se för mer information. 

 

 

http://www.brinkmotorport.se/
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About NKT  

NKT kopplar ihop en grönare värld med högkvalitativ kraftkabelteknik och står i centrum när 

världen rör sig mot grön energi. NKT designar, tillverkar och installerar låg-, medel- och hög-

spänningskabellösningar som möjliggör hållbar energiöverföring. Sedan 1891 har NKT för-

nyat kraftkabeltekniken som bygger infrastrukturen för de första glödlamporna till de mega-

watt som skapas av förnybar energi idag. NKT har sitt huvudkontor i Danmark och sysselsät-

ter 6 000 personer. NKT är noterat på Nasdaq Copenhagen och gjorde en omsättning på 2,6 

miljarder EUR 2023. 

NKT - Vi kopplar samman en grönare värld. www.NKT.com. 
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